
ROMÂNIA 

JUDEȚUL BOTOȘANI 

MUNICIPIUL BOTOȘANI 

CONSILIUL LOCAL 

 
 HOTĂRÂRE 

privind aprobarea modificării comisiei de organizare a licitaţiilor publice pentru închirierea unei 

suprafeţe de înot din piscina interioară din P.R.A.T.S Cornişa 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

 

analizând propunerile domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind modificarea comisiei de 

organizare a licitatiilor publice pentru închirierea unei suprafete de înot de 100 m.p, din piscina interioară 

din PRATS Cornișa, constituită prin Hotărârea Consiliului Local nr. 43 din 31.01.2020, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizare ale 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Local,  

în baza dispoziṭiilor art. 129 alin. (2) lit. c), art. 129 alin. (6)  lit. a), art. 286 alin. (4), art. 297 alin. 

(1) lit. c), art. 317, art. 333 și art. 338 din Ordonanṭa de urgenṭă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare, 

           în temeiul prevederilor art. 196, alin. (1) lit. a), art. 139, alin. (3) lit. g) din Ordonanṭa de urgenṭă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările ṣi completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1 Se modifică art. 1 din Hotărârea Consiliului Local nr. 43 din 31.01.2020, acesta urmând să 

aibă următorul conţinut: 

„ Art.1 (1)Se constituie comisia de organizare a licitaṭiilor publice pentru închirierea unei suprafete 

de înot de 100 m.p., din piscina interioara din PRATS Cornisa, următoarea componenţă: 

 Preşedinte:  Taielup Petru           - consilier local  

            Membri: Ciprian Boariu        - Director adjunct PRATS Corniṣa; 

Brânduṣa Lupaṣcu  - Ṣef Birou Încasări PRATS Corniṣa; 

                                    Dănuṭ Mocanu        - Ṣef Administrare PRATS Corniṣa; 

                              Roxana Ananii          – consilier juridic PRATS Corniṣa 

   Reprezentant ANAF 

 Membri Supleanṭi:  

                                    Timofti Miluţă - consilier local 

                                    Aculina Costin - Inspector Specialitate Birou Încasări PRATS CORNIṢA 

                                           Remus Ṣaramet- Inspector Specialitate Serviciul de Administrare PRATS CORNIṢA  

               (2) Lucrările de secretariat ale comisiei şi publicitatea licitaţiei vor fi asigurate prin grija 

secretarului comisiei, doamna Dana Rodica Zanfirache- inspector de specialitate la Serviciul Financiar-

Contabil.” 

           Art.2. Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

             

      PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                          CONTRASEMNEAZĂ, 

             Consilier,                        Secretar general,  

        Marius Petru Rogojinschi                                                         Ioan Apostu 

 

 

 

Botoșani, 23 februarie 2023 

Nr. 72 


